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SAKARYA İLİNE ATANAN TEMSİLCİMİZ 
Yeni açılan Sakarya ili E MÖ temsilcilik görevine, «Şube ve Temsilcilikler Yönetme-
liğinin 6/B maddesi gereğince Sayın Azmi Eren'in iki yıl için atanmasına, Merkez 
Yönetim Kurulu'nun 19/12/1972 gün ve 55 sayılı toplantısında karar verilmiştir. 

KONYA İLİ TEMSİLCİMİZ DEĞİŞTİ 
Konya ili EMO temsildik görevine, «Şube ve temsilcilikler Yönetmeliğinin 6/B mad-
desi gereğince, Sayın Cafer Akış'm ayrılması üzerine Sayın Birol Adalığ'ın iki yıl için 
atanmasına, Merkez Yönetim Kurulu'nun 26/12/1972 gün ve 56 sayılı toplantısında 
karar verilmiştir. 

DÜZELTME 
Bundan önceki Sayımızda (192/Aralık 1972) Aramızda yazısının 4. Paragrafının son 
cümlesi teknik nedenlerden ötürü yanlış basılmıştır. Doğrusu şöyledir: «ilk iki plan 
sonunda üretim ancak 4,5 milyar kVVh'den 6,5 milyar kVVh'eçıkabildiğine göre iyimser-
liğin derecesi ortaya çıkmaktadır.» 
Yine aynı sayımızda 64. ve 66 sayfalar yer değiştirmiştir: 66. sayfa 64. sayfanın yerinde 
olması gerekirdi. Düzeltir özür dileriz.   

METE SANVER'İ KAYBETTİK 

14 Temmuz 1934 yılında istanbul'da doğmuş olan Mete 
Sanver, ilk öğrenimini Ankara'da Cebeci ilkokulunda, orta 
öğrenimini istanbul Üsküdar Sul-tantepe'de ve Lise 
öğrenimini Haydarpaşa lisesinde tamamladıktan sonra 
1956 yılında istanbul Teknik Üniversitesi Elektrik 
Fakültesi'nden mezun olmuştur. Aynı yıl Elektrik 
Makinaları ve Tesisleri Kür-süsü'nün Elektrik Tesisleri 
Bölümü'nde teknisyen olarak görev almıştır. Bu görevde 
iken Elektrik Fakültesi tarafından ehliyetli elektrikçiler 

yetiştirmek üzere açılan gece kursu öğretmenliği ve 1957 yılında da l T Ü 
Teknik Okulu'nda Elektrik Şubesi öğretmenliğine atanmıştır. 1959 yılında 
Nürnberg'de Siemens Fabrikalarının daveti üzerine üç ay süre ile Almanya'ya 
gitmiştir. 
1961 yılında Alexander von Humboldt-Stiftung vakfından bir- burs kazanan 
Sanver, Technische Hocksehule'de aydınlatma tekniği ve gazlarda elektrik 
deşarjları üzerinde çalışmış, 1963 yılında yurda dönerek î T Ü Elektrik Ma-
kinalan ve Tesisleri Kürsüsü asistanlığına atanmıştır. Bu çalışmaları dışında 
Mete Sanver'in Elektronik Mecmuasında aydınlatma ve iç tesisat üzerine 
10'dan fazla, Gemi Dergisinde gemilerdeki elektrik tesisatı ile ilgili 4 makale 
ve Odamızın yayın organı Elektrik Mühendisliği dergisinde de biri fluo-resan 
lâmba balastları ile ilgili olmak üzere iki makalesi yayınlanmıştır. 12 Kasım 
1972 günü Edirne'de geçirmiş oldukları trafik kazasında hayatlarını 
kaybeden üyemiz Mete Sanver ve annesi Sayın Güzin Sanver'i saygıyla 
anar geride kalan ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. 
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